Descrizione struttura
AFFARI GENERALI
SERVIZI FINANZIARI
GESTIONE TERRITORIO
LAVORI PUBBLICI

Dipendenti

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-02-2018 AL 28-02-2018

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

304,00
160,00
140,00
332,00

267,00
151,00
131,00
294,00

37,00
9,00
9,00

38,00

29,00
5,00
5,00

26,00

0,00
0,00
3,00
5,00

8,00
4,00
1,00
10,00

87,83
94,38
93,57
88,55

% assenza
12,17

5,63

6,43

11,45

% di cui ferie
9,54
3,13
3,57
7,83

% di cui malattia
0,00
0,00
2,14
1,51

% di cui altre assenze
2,63
2,50
0,71
3,01



