TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-02-2018 AL 28-02-2018

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
AFFARI GENERALI	15	304,00	267,00	37,00	29,00	0,00	8,00	87,83	12,17	9,54	0,00	2,63
SERVIZI FINANZIARI	8	160,00	151,00	9,00	5,00	0,00	4,00	94,38	5,63	3,13	0,00	2,50
GESTIONE TERRITORIO	7	140,00	131,00	9,00	5,00	3,00	1,00	93,57	6,43	3,57	2,14	0,71
LAVORI PUBBLICI	16	332,00	294,00	38,00	26,00	5,00	10,00	88,55	11,45	7,83	1,51	3,01